

COMUNE DI MERI'

Area Demografica - Socio Assistenziale e Personale

DETERMINA DEL RESPONSABILE DEL 4° SETTORE

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA

n. 21 del 23/02/2022

Reg. Gen. n. 81

del 23/02/2022

OGGETTO: Costituzione Commissione Elettorale R.S.U. 2022.-

DETERMINA

- 1) Di prendere atto delle n. 3 designazioni pervenute da parte delle organizzazioni sindacali presentatrici di lista;
- 2) Costituire formalmente la Commissione Elettorale preposta alle operazioni di voto per le elezioni delle Rappresentanze sindacali unitarie (RSU) presso il Comune di Merì così come segue:
 - Bertè Francesca, in rappresentanza del CSA Regioni e Autonomie Locali,
 - Irato Letizia, in rappresentanza della FP CGIL,
 - Furnari Domenica, , in rappresentanza della CISL FP;
- 3) Di stabilire che la Commissione Elettorale, come sopra costituita, potrà svolgere la propria attività presso Aula Consiliare, piano terra;
- 4) Di dare comunicazione della costituzione formale della Commissione Elettorale ai Rappresentanti Unitari ed alle Organizzazioni Sindacali di Categoria;
- 5) Trasmettere la presente per la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line dell'Ente per 15 gg. Consecutivi e nel sito istituzionale del Comune, sezione "Amministrazione Trasparente/Provvedimenti ai sensi dell'art. 23, comma 1, del D.Lgs. n. 33/2013.